
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołać Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Mieście Lubawskim, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Wioleta Spychalska – przewodniczący; 

2) Dariusz Andrzejewski – zastępca przewodniczącego; 

3) Paulina Blank – sekretarz; 

4) Katarzyna Wytych – członek; 

5) Małgorzata Ziółkowska – członek; 

6) Maja Kemska – członek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 142/2024 r. Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 18 września 
2024 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowym Mieście 
Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Jacek Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066F2288-4974-4B0B-9B60-22B218A2DBBB. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


